令和 4年 4月 25日

 高体連旭川支部各高等学校長  様

                    北海道高等学校体育連盟旭川支部長

（旭川大学高等学校長）

阿 部   敏

                             全道高校サッカー競技大会旭川支部予選会当番校長

                                          （旭川実業高等学校長）

 宮 下 靖 広

令和 4年度 第 75回北海道高等学校サッカー選手権大会旭川支部予選会

兼 全国高等学校総合体育大会サッカー競技旭川支部予選会

令和 4年度 第 11回北海道高等学校総合体育大会女子サッカー競技

兼 全国高等学校総合体育大会サッカー競技旭川支部予選会

顧問会議及び開会式の開催について（ご案内）

 陽春の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記大会の顧問会議及び組合せ抽選会及び開会式を下記の通り開催します。

つきましては、貴職下関係顧問の派遣について特段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。

  なお、欠席の場合は 5月 12日（木）までに当番校事務局までご連絡ください。

記

◎顧問会議及び抽選会

１ 期 日  令和 4年 5月 16日（月） 13時 00分より

２ 場 所  旭川実業高等学校 第一校舎 1階 第 2会議室

３ 議 題     （１）道専門委員会議報告

                （２）大会開催要項について

                （３）大会組合せについて

                （４）当番校からの連絡

                （５）その他

◎開会式 （監督と各校主将のみ参加となります）

１ 期 日 令和 4年 5月 16日（月） 顧問会議・抽選会終了後

２ 場 所 旭川実業高等学校 第一校舎 1階 第 2会議室

３ 次 第 （１）優勝杯返還

      （２）大会委員長挨拶

      （３）選手宣誓